



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

İlham Aliyev

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 138 (24.025)

26 iyul 2022-ci il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Araz Əhmədovu Masallı Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı, Əkbər Abbasovu Lerik Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı və Elvin Paşayev Göygöl Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifələrinə təyin olunmaları ilə əlaqədar qəbul edib. Dövlətimizin başçısı görüşdə çıxış edərək bildirib ki, korrupsiyaya, rüşvətخورluğa qarşı amansız mübarizə aparmaqla icra başçıları nümunə olmalıdırlar. Fəaliyyətdə sosial ədalət prinsipinə əməl edilməlidir. Şəhid ailələrinə xüsusi diqqət göstərilməlidir. Rayonların inkişafı ilə bağlı icra başçıları özləri təşəbbüs göstərməlidir. Göygöl, Masallı və Lerik rayonlarını, sözün əsl mənasında, turizm mərkəzinə çevirmək əsas vəzifələrdən biridir. Eyni zamanda hər üç rayonda müasir tələblərə uyğun kənd təsərrüfatı yaradılmalıdır.

Prezident İlham Əliyev deyib: "Bir daha demək istəyirəm, sizə böyük etimad göstərilir. Mən hesab edirəm ki, son vaxtlar ölkəmizdə gedən çoxşaxəli islahatlar, o cümlədən idarəetmə sahəsində aparılan islahatlar, həmçinin kadr islahatları bütün Azərbaycan ictimaiyyətinə bizim siyasətimizi göstərir, bizim niyyətimizi göstərir".

Rayonların yeni təyin olunan icra hakimiyyətlərinin başçıları onlara göstərilən böyük etimada görə Prezident İlham Əliyevə minnətdarlıqlarını ifadə ediblər, bu etimadı doğrultmaq üçün tam məsuliyyətlə çalışacaqlarını bildiriblər.



Altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin yeddinci sessiyasında qarşıya qoyulan vəzifələr müəyyənləşdirilib və yarım ilin yekunları müzakirə edilib



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyində altıncı çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin yeddinci sessiyasında qarşıya qoyulan vəzifələrə və yarım ilin yekunlarına həsr olunan kollegiya iclası keçirilib. İclası giriş sözü ilə nazir Mayis Əliyev açıb. Qeyd olunub ki, hesabat dövründə muxtar respublika ərazisində nazirlik, idarə və müəssisələr, rayon, şəhər icra hakimiyyətləri və vətəndaşlar tərəfindən, ümumilikdə, 232,0 hektar sahədə meşəsalma, meşəbərpa işləri aparılıb, yeni meyvə bağları salınıb, toxumla əkin aparılıb. Əkin işlərində, ümumilikdə, 150 min ədəd meyvə, meşə, həmişəyaşıl tingləri, üzüm, bəzək və gül kolları əkilib. Hesabat yarım ilində Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi tərəfindən 120 hektar sahədə meşəsalma, meşəbərpa işləri aparılıb, yeni meyvə bağları salınıb, toxumla əkin işləri görüldü.

Qeyd olunub ki, muxtar respublikada ətraf mühitin mühafizəsi, yaşlılıqların qorunması və artırılması məqsədilə aparılan yaşllaşdırma tədbirlərində 4,6 hektar üzüm olmaqla, 55,6 hektar sahədə meyvə bağı, yaşlılıq zolaqları salınıb. Meyvə bağ-

larının salınmasında yerli sortlara üstünlük verilib, əsasən, badam, cəviz, üzüm, tut, ərik, alma, tinglərdən istifadə olunub. Həyata keçirilmiş tədbirlərin nəticəsidir ki, bu gün tinglik sahələrdə 350 min ədəddən artıq meyvə tingləri mövcuddur.

Vurğulanıb ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 14 mart tarixli 64 nömrəli qərarlarına uyğun olaraq 2022-ci ilin birinci yarısında 177 müəssisəyə 436464 manat ekoloji ödəniş tətbiq olunub, 219884 manat ödəmə aparılıb. Cari ilin birinci yarısında təbii ehtiyatlardan istifadəyə və çirkəndirici maddələrin ətraf mühitə atılmasına görə isə 172 müəssisəyə 104172 manat ekoloji ödəniş tətbiq olunub, 46622 manat vəsaitin toplanması təmin edilib. Mineral xammal bazasının bərpasına ayrımalara görə 21 müəssisəyə 293033 manat ödəmə tətbiq edilib və 139978 manat nazirliyin xüsusi hesabına ekoloji ödəniş həyata keçirilib. 140 müəssisə tərəfindən atmosferə atılan tullantılara görə xüsusi icazə sənədinin alınması üçün nazirliyə müraciət olunub və 20493 manat ödəniş haqqı nazirliyin xüsusi hesabına ödənilib.

Nazir qeyd edib ki, "Meşə fondu sahələrindən elmi-tədqiqat, mədəni-sağlamlaşdırma, turizm və idman məqsədləri üçün istifadə Qaydaları"na uyğun olaraq meşə fondu sahələrində ictimai işə xidməti göstərən 4 fiziki şəxslə müqavilə bağlanılıb, 6906 manat icarə haqqı təyin olunub. Bu gündə 6591 manat ödəmə aparılıb.

Kollegiya iclası məruzə ətrafında çıxışlarla davam edib.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidmətində 2022-ci ilin ilk altı ayı ərzində görülmüş işlər və qarşıda duran vəzifələrlə əlaqədar keçirilən kollegiya iclasında xidmətin rəisi Bəxtiyar İsmayılov çıxış edib. Bildirib ki, 2022-ci ilin ilk altı ayı ərzində, ümumilikdə, məhsul nümunələrinin 397 halda, o cümlədən qida məhsullarının 351 halda keyfiyyət və təhlükəsizlik göstəricilərinin yoxlanılması təmin olunub və bu istiqamətdə ciddi nöqsanlar aşkar edilməyib.

Qeyd edilib ki, muxtar respublika iqtisadiyyatının bütün sahələrində sürətli inkişafın təmin olunması məqsədilə təsdiq edilmiş Dövlət proqramlarının icrası istiqamətində fəaliyyət 2022-ci ilin ilk altı ayı ərzində də davam etdirilib. Belə ki, ayri-ayrı Dövlət proqramlarının müvafiq bəndlərinin icrası təmin olunub, sahibkarlıq subyektləri və ailə təsərrüfatları üçün maarifləndirici seminarlar keçirilib, arıçılıq məhsullarının 3, meyvə-tərəvəz məhsullarının 84, emal olunmuş kənd təsərrüfatı məhsullarının 115 halda keyfiyyət göstəriciləri üzrə laboratoriya analizləri aparılıb, nəticələrin texniki normativ-hüquqi aktların, standartların və texniki şərtlərin tələblərinə uyğun olduğu müəyyən edilib.

Vurğulanıb ki, cari ilin ilk altı ayı ərzində

ixrac potensialı məhsulların 82 halda (57 uyğunluq, 25 qida təhlükəsizliyi sertifikatı) sertifikatlaşdırılması həyata keçirilib, 17 adda əmtəə nişanının qeydiyyatına alınması üçün icra proseduru başlanılıb

və əmtəə nişanının mühafizəsi barədə 20 şəhadətnamə iddiaçılara təhvil verilib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2022-ci il 17 yanvar tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "2022-ci ilin Naxçıvan Muxtar Respublikasında "Sənaye ili" elan edilməsinə dair Tədbirlər Planı"nın icrası istiqamətində cari ilin 17 yanvar-30 iyun tarixləri ərzində sənaye məhsullarının, ümumilikdə, 331 halda (ərzaq məhsullarının 291, qeyri-ərzaq məhsullarının 40 halda) laboratoriya analizləri aparılıb və bu istiqamətdə nöqsan aşkar edilməyib. 2022-ci ilin 17 yanvar-30 iyun tarixləri ərzində İqtisadiyyat Nazirliyi ilə birgə muxtar respublikada fəaliyyət göstərən 96 istehsal müəssisəsində görüşlər keçirilib, ISO beynəlxalq standartların tətbiqi, əmtəə nişanlarının beynəlxalq sistem vasitəsilə qeydiyyatı ilə bağlı məlumatlar çatdırılıb, müəssisələrə standartlaşdırma üzrə dəstək göstərilib, istehsal sahələrinə uyğun müvafiq standartlardan 326 halda çıxarışlar təqdim edilib.

Sonra çıxışlar dinlənilib.

Xəbərlər şöəsi

Naxçıvan Dövlət Universiteti ilə Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi arasında gələcək əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olunub

Bu münasibətlə keçirilən görüşdə ali təhsil ocağının rektoru Elbrus İsayev Azərbaycan Respublikasının rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat naziri Rəşad Nəbiyev və başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini salamlayaraq qonaqları universitetdə görməkdən məmnunluğunu ifadə edib. Rektor ali təhsil ocağında informasiya-kommunikasiya texnologiyaları sahəsində həyata keçirilən işlər və ali təhsil ocağında qurulan Texnopark və onun fəaliyyət sahələri barədə məlumat verib. Qeyd olunub ki, universitetdə İnformasiya texnologiyaları, Kompüter mühəndisliyi, Elektrik və elektronika mühəndisliyi, Proseslərin avtomatlaşdırılması mühəndisliyi və Riyaziyyat və informatika müəllimliyi olmaqla, ümumilikdə, 5 ixtisas üzrə informasiya-kommunikasiya texnologiyaları sahəsində kadr hazırlığı həyata keçirilir. Bundan başqa, müvafiq ixtisaslarda Nanotexnologiyalar fənninin tədris planına salınması istiqamətində lazımı işlərin görüldüyünü və yeni tədris ilindən bu sahədə tədrisin aparılacağı diqqətə çatdırılıb.



Görüşdə Azərbaycan Respublikasının rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat naziri Rəşad Nəbiyev İKT sahəsində yüksəkixtisaslı mütəxəssislərin hazırlanması imkanları və bu prosesdə Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin verə biləcəyi dəstək haqqında danışıb.

Görüş zamanı gələcək əməkdaşlığa dair atılacaq konkret addımlar müzakirə olunub.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin Televiziya, mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr bölməsi

Vayxır kəndində tikinti-quruculuq işləri aparılır

Muxtar respublikamızda insanların rifahını yaxşılaşdırmaq, onların həyat şəraitini, yaşayış səviyyəsini yüksəltmək üçün kompleks tikinti-quruculuq işləri həyata keçirilir, yeni park, xiyabanlar salınıb, mənzillər istifadəyə verilir, sosial xidmət mərkəzləri, tibb məntəqələri tikilir. Sözügedən layihələrin uğurla icra olun-



arxiv, bələdiyyə, Yeni Azərbaycan Partiyası ərazi ilk təşkilatı üçün otaq, baytar otağı, üçüncü mərtəbədə isə icra nümayəndəliyi, təsərrüfat otağı və klub yerləşəcək. Binaın həyətində isə abadlıq işləri görülməklə, həmişəyaşıl dekorativ bitkilər əkiləcək.

Tikintisi davam etdirilən xidmət mərkəzi binasında isə bərbər, gözəllik salonu, anbar, market, təsərrüfat malları və ət satışı mağazalarının yerləşdirilməsi nəzərdə tutulub.

Ümumi ərazisi genişləndirilən Vayxır kənd tam orta məktəb binasında da bərpa işləri sürətlə davam etdirilir. Qeyd edək ki, tikinti işlərini Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin Şahbuz Rayon Tikinti İdarəsi həyata keçirməkdədir. Bununla belə inşaat ünvanlarına kifayət qədər texnika cəlb olunub. Vahid layihə əsasında inşa edilən obyektlərdə yerli tikinti materiallarından istifadəyə üstünlük verilir. Yeni qurulacaq obyektlər kəndin simasını dəyişməklə bərabər sakinlərin rahatlığına da öz təsirini göstərəcək.

Mecid RƏŞADƏTOĞLU



Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ordubad rayonu ərazisində Zəngəzur silsiləsinin Ayçınqıl aşırımından 3707 metr hündürlükdən başlayan eyniadlı çayın üzərində **Pəzməri şalaləsi** yerləşir. Su sərfi axınının sürəti və gücünə görə Azərbaycanda ən iri şalalələrdən biri olan Pəzməri şalaləsi kanionvarı dar dərələrdən keçərək əsrarəngiz təbiət abidəsi yaradır, şalalənin nisbi hündürlüyü 16 metrə, ortaillik su sərfi saniyədə 1,34 kubmetrə çatır. Suyunun tərkibi hidrokarbonatlı, kalsiumlu olub, minerallaşma dərəcəsi 90 milliqram litrə bərabərdir. Əsasən bulaq və qar suları ilə qidalanan şalalənin karbonatlı süxurlar üzərində nisbi hündürlüyü, təxminən, 18 metrdir. 40 metr hündürlükdən aramsız aşağı tökülən su qayalara çırpılarak Günəş şalalələrindən isinən irili-xırdalı daşları parıldadır. Şalalənin ətrafındakı dilsiz qayaların heykəlləşən görüntüsünü seyr edən hər kəs bu təbiət abidəsinin yaratdığı mənzərənin qarşısında heyranlıq duyur, gözləri önündə suyun daşlarla birgə yaratdığı qeyri-adi təbiət muzeyinin eksponatları, əsrlərin dərinliklərindən süzülüb gələn ulu tariximizin səhifələri canlanır.

Pəzməri çayının üzərindəki eyniadlı böyük şalalədən başqa, bir neçə kiçik şalalə də mövcuddur. Həmin şalalələr burada olduqca gözəl bir mənzərə yaratmaqla yanaşı, həm də ərazinin turizm potensialından xəbər verir. Bu şalalələrdən ən bəzə olanı "Qaplan" adı ilə tanınır. Şalalənin belə adlandırılması həmin ərazidə qaplanın çox olması ilə əlaqələndirilir. Çünki bu dağlar zəngin heyvanat və bitki aləmi ilə məşhurdur. Ana təbiət burada dağ keçisi, ayı, canavar, porsuq və digər heyvanların, o cümlədən müxtəlif meşə quşlarının yaşamasını təmin etmişdir. İlin yaz və yay aylarında ətrafda çayların və şalalələrin səsi quşların nəqəratı ilə birləşib insana inanılmaz fərəh verən təbiət simfoniyası yaradır. Bu mahniyə şalalələrin başladığı yüksəkliklərin çiləmə buludların, xəfif kü-

Çox qədim bir sivilizasiyanın ecazkar izlərini və mədəni-tarixi irsini qoruyub saxlayan Naxçıvan Muxtar Respublikası zəngin coğrafi landşaftı, təbii sərvətləri, tarixi, dini, təbiət abidələri, müalicəvi mineral suları, gursulu dağ çayları, rəngarəng gölləri və şalalələri ilə zəngin turizm ehtiyatlarına malikdir. Bu gün sizi ecazkar gözəllikləri müşahidə göyərtəsində muxtar respublikanın fərqli bölgələrində yerləşən valehedici mənzərələrlə şöhrət çalənginə sahib şalalələrə eksklüziv səyahətə dəvət edirik.

Turizm

Ekoloji turizmin ideal məkanı – Naxçıvan şalalələri

lələlərin yaydığı həzin musiqi sədalarını da, əlavə etsək, insan ruhunun qidası olan və heç bitməyən bənzərsiz səslərin qayalarda əks-sədasını zövqlə dinləyəcəksiniz. Bu səbəbdən muxtar respublika sakinləri ilə bərabər, vaxtaşırı, xüsusilə də ilin yaz və yay aylarında digər bölgələrdən də insanlar məhz bu şalalələr kompleksini görmək və ətrafında hökm sürən atmosferi yaşamaq üçün buraya gəlirlər. Onu da qeyd edək ki, kənd turizminin ideal məkanı

Yaşıllıqlarla örtülüb dağlar gözəli Havuş kəndində 2100 metr hündürlükdə yerləşən **Havuş şalaləsi** bu yerlərə xüsusi gözəllik verir. Yazdan başlayaraq noyabr ayına kimi bir neçə bulağın suyundan qidalanan Havuş şalaləsi böyük qonaqpərvərliklə ziyarətində gələnləri qarşılıyır. Ətrafi həmərsin, yemişan, baldırğan, müalicəvi bitkilərlə zəngindir.

Şahbuz rayonunun Kükü kəndində Dərələyəz silsiləsinin cənub-qərb hissəsində qar



olan Pəzməri kəndində və Pəzməri şalaləsinə gedən yolda geniş quruculuq işləri aparılır. Ərazidə turizm infrastrukturunun vəziyyətinə və görülməli işlərə baxış zamanı Ali Məclisin Sədri cənab Vasif Talıbov demişdir: **"Kəndlərdə quruculuq işləri ona görə aparılır ki, insanlar rahat və firavan yaşasınlar. Həyata keçirilən tədbirlər məskunlaşmanı da artıracaqdır. Artıq Pəzməri turistik bölgəyə çevrilir. Kəndə turist axını sakinlərin istehsal etdiyi məhsulların alınmasına da səbəb olacaqdır ki, bu da əhalinin gүzəranının daha da yaxşılaşması ilə nəticələncəkdir".**

Pəzməri və Unus kəndləri arasında yerləşən **Unus şalaləsi** dağlar arasında boylanan qayalardan qırılarak aşağı tökülür. Pəzməri şalaləsi qədər hündür olmasa da, qeyri-adi gözəlliyə malikdir. Şalalənin suyu hidrokarbonatlı, natriumlu və kalsiumludur. Turistik kənd olan Unusa yolunuz düşsə, eyniadlı şalaləni də görməyi unutmayın. Burada siz qayalara çırpılarak pulcuq-pulcuq ətrafa səpələnən suların sonsuz axışını, çəmənliklərin və kolların bu suların musiqi sədaları altında rəqsinə izləyər və oksigenlə zəngin havaya malik yaşıllıqlar qoynunda istirahət edərsiniz.



Beləliklə, Azərbaycanda, eləcə də onun ayrılmaz tərkib hissəsi olan Naxçıvan Muxtar Respublikasında təbiət abidələrinin tanınması, turizm ehtiyatlarının öyrənilməsi, yeni turizm marşrutlarının müəyyən edilməsi, kənd turizmi və ekoturizmin inkişafına yönəlmis fəaliyyətlər turizm potensialının artırılmasına və regionda turizmin davamlı inkişafına zəmin yaradır.

Fizzə MƏMMƏDOVA
AMEA Naxçıvan Bölməsi Təbii Ehtiyatlar İnstitutunun Hidrogeologiya və mineral sular laboratoriyasının müdiri, dosent

Çağırışçılar müddətli həqiqi hərbi xidmətə yola salınır

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti tərəfindən çağırışçılar müddətli həqiqi hərbi xidmətə yola salınır. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin 2022-ci il iyunun 1-də imzaladığı "Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının 2022-ci il iyunun 1-dən 30-dək müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırılması və müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçularının ehtiyata buraxılması haqqında"

Sərəncama əsasən 2004-cü ildə doğulmuş və çağırış gününədək (həmin gün də daxil olmaqla) 18 yaşı tamam olmuş, habelə 1987-2003-cü illərdə doğulmuş, yaşı 35-dək olan, Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvələrində müddətli həqiqi hərbi xidmət keçməmiş, müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırışdan möhlət hüququ olmayan və ya müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırışdan azad edilməmiş Azərbaycan Respublikası vətəndaşları müddətli həqiqi hərbi xidmətə göndərilir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin yerli idarə və şöbələrində çağırışçılar təntənə ilə yola salınır. Bu münasibətlə keçirilən mərasimlərdə əvvəlcə Dövlət Himni səsləndirilib, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda canını qurban verən şəhidlərimizin əziz xatirəsi birdəqiqətlik sükutla yad edilib.

Xatırladaq ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti tərəfindən çağırışçıların xidmət yerlərinə göndərilməsi prosesi iyunun 30-dək davam edəcəkdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin tapşırığına əsasən artıq 2 aydır ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi tərəfindən muxtar respublikada yerləşən turistik istirahət mərkəzlərində istedadlı qadınların əl işlərindən ibarət səyyar sərgi-satışlar təşkil edilir. Bu tədbirlərin davamı kimi ötən istirahət günü Ordubad rayonunda yerləşən



xuma, tikmə, dekorativ iş, muncuqla, gipslə, mislə, duzla hazırlanan əl işləri, taxta üzərində oyma, taxta üzərində yandırma, xalça, dekorativ, tikmə, sulu və yağlı boya ilə işlənmiş tablolar sərgilənmişdir. Sərgi-satışda

Səyyar sərgi-satışlar davam etdirilir

"Dübəndi" ailəvi istirahət məkanında növbəti səyyar sərgi-satış təşkil olunmuşdur.

Sərgi-satışda sənətkarlıq nümunələri, o cümlədən bəzək əşyaları, toxuma, tikmə, dekorativ iş, muncuqla, gipslə, mislə, duzla hazırlanan əl işləri, taxta üzərində oyma, taxta üzərində yandırma, xalça, dekorativ, tikmə, sulu və yağlı boya ilə işlənmiş tablolar sərgilənmişdir. Sərgi-satışda

32 müəllifin 500-dən artıq əl işi sərgilənmiş, 7 müəllifin 222 manat dəyərində 46 əl işi satılmışdır. Qeyd edək ki, istirahət məkanlarında 12 dəfə səyyar sərgi-satış təşkil olunmuş, minlərlə sənətkarlıq nümunələri sərgilənmiş, ümumilikdə, 57 müəllifin 3921 manat dəyərində 535 əl işi satılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə 2022-ci ildə taxıl biçininin yekununa dair məlumat

S/s	Şəhər və rayonlar	Biçiləcək taxıl sahəsi (hektar)	Biçilən taxıl sahəsi (hektar)	Məhsul istehsalı (ton)	Məhsuldarlıq (sentner/hektar)
1.	Naxçıvan şəhəri	992	992	2870	28,9
2.	Şərur rayonu	4038	4038	16484	40,8
3.	Babək rayonu	11094	11094	35308	31,8
4.	Ordubad rayonu	1607	1607	4663	29,0
5.	Culfa rayonu	5711	5711	17007	29,8
6.	Kəngərli rayonu	6056	6056	18064	29,8
7.	Şahbuz rayonu	1527	1527	4081	26,7
8.	Sədərək rayonu	2441	2441	8941	36,6
Naxçıvan Muxtar Respublikası üzrə cəmi:		33466	33466	107418	32,1

İtmişdir

"Gəmiqaya Şirkəti" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinə məxsus Mercedes Benz AXOR 3340 yük avtomobilinin arxa 85 AD 445 dövlət qeydiyyat nişanı itdiyindən etibarsız sayılır.

"Gəmiqaya Şirkəti" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinə məxsus Mercedes Benz AXOR 3340 yük avtomobilinin arxa 85 AE 097 dövlət qeydiyyat nişanı itdiyindən etibarsız sayılır.

Babək rayon Didivar kənd sakini Qələndərova Könül Nəcəf qızının adına olan JN-319A inventar nömrəli "Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə" itdiyindən etibarsız sayılır.



SƏRQ qapısı

Baş redaktor:

MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000, Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi 14.

Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47

Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18

Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52

E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575

Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Gülcəmal Tahirova

Qəzet redaksiyanın kompüterində yığılıb, səhifələnilib və Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.

Tiraj: 1500. Sifariş № 657